
,t,
7

rr:,
frEPUBT^IQ UTi ALGXfrIENT{E DtrN[OCfr,qTIQ UE ET MPALIIIBE

EPIC tqL&XfrIE PASTE
DTBECTIOT{ DE L'ITNITE PASTI*.LE DE L,q WILAYA DE GTTABDJ*LI|

AVIS DE CONSUI,I'ATION

No2012024

La Direction de l'Unite Postale de la Wilaya de CHARDAIA lance un avis de consultation nationale ouvel-te avec
exigence de capacitds minimales portant sut'< Travaux de Sdcurisation des buleaux de poste au profit de l,Unitd postale de la
Wilaya De MENIAA

Le prdsent avis de consultatiort s'adresse aux entreprises clu BTPH, justifiants les capacitds minimales suivantes :

r Capacit6s professionnelles :

Ayant un certificat de qualification et de classification professionnelle de catdgorie 02 ou plus, activitd principale
B6timent.

o Capacit6s.fina4-cidres;
Ayant ldalisd au minitnum la tnoyenne du chiffre d'affaire des trois der.nidres annees d,un rnontant de
5 000 000.00 DA.

NB : Le soumissionnaire dont l'entreplise d moins de 03 -ans d'existence pr6sentera les bilans l

disponibles en fonctiott de la date de cldation et curnulant le clriffi'e d'affaire exigd.
o Capacit6s techniques :

Ayant rdalisd att tnoirts Deux (02) plojets cle constluction ou antdnagetneltt og de r6trabilitation r.6ceptionnd dans les
(05)cinqderuiet'esanneesjustifiees pal'des attestationsdebonneexecirtionoupVderdceptiond6finitive.

sus le iour

Les etttreprises itlteress6es par cette consultatiou, peltvent |etire| le calrie| cles cha|ges y affdrant auprds cle la direction cle
l'Unitd postale de la rvilaya de GHARDAIA, SoLrs-c{irection des ressoLrces humaines et cles rnoyens g6n6r.aux. Sis d Rue Larbi
Ben M'hidi Beni Isguen, Wilaya de CHAI{DAIA contre le paiement par vilernent aLr compte CCP N'38ll6l cl6 38 ouvert
au Ilom de : UPW compte recette de la wilaya de Ghardaia, cle la sciurrne cle Deux mille (2000,00) DA nop rembotu.sable.

Les sounlissions doivent colnportet' trois offi'es distinctes d savoir un clossier de candidature, une offi.e technique et u,e
offi'e financidle et dont le contenue est fixe d l'article 22 dr.r caliier.cies charges.
Elles doivent €tre irlsdrees et reurises clans trois (3) enveloppes sdpaldes, felmdes, cachet6es et introduites dans une enveloppe
ext6rieure ferrnee et arlol.ryme l1e portant que les indications suivantes :

consultation nationale ouverte avec exigence rre capacitos miuirn-rtes
No20t2024

aTt:avattx de S6curisation des bnrear,rx cle poste au profit cle l'Urrit6 Postale de la Wilaya De MENIAAT>
( A n'ouYrir que par la conrmission d'ouverture des plis et d'6valuation des olfres)

Le ddlai de pr6paratioir'et de rerrise cles offi'es est fixe i QUINZE (15) jours d compter cle la date
d'afficlrage du pr6sent avis.

Le depot cles olfi'es se fera au ttiveau clLr secr6tariat cle la Direction cle ['Unite Postale cle la Wilaya De
GHARDAIA Sis d Rue LARBI BEN M'l-llDl BEN ISCUEN, Wilaya cie GI-IARDAIA, au plLrs tard le 10-09-2024d 10H30, jottr corresporrrlant d la r'6union, en s6anc. p,ibliqr., cle la comlission d'ouverture des plis et
d'6valuatiorr des offi'es de la DUpW de GHARDAIA.

Les soumissionnaires ou leurs repr6sentants dument accreclitde sout couvids d assister d la r6union
d'orrverture des plis qui aura lieu Ie 10-09-2024 A 10H30.

Les sot-ttllissiottuaires resteront engag6:.par leurs offies penclaut Lute dLrrde cle Trois (03) Mojs augrnentde
rdp .lo ,.*6,.."^+i^,. l^^ ^ff..^^ -zf;: ' .de la dtrlde de prdparation des offres, EWt

GHARDAIA, Le : 27 -08-2024

L-;lr;; 4s/D

D.U"F'.W
GI-.IAItDAIA
#e


